第５５００号 令和５年１２月２５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 教育委員会

ページ

○ 指定管理者の指定【教育委員会中央図書館運営企画課】

２

1

北九州市教育委員会教育長告示第２号

 北九州市立八幡図書館に係る指定管理者の指定の一部を変更したので次のと

おり告示する。

  令和５年１２月２５日

北九州市教育委員会

                      教育長 田 島 裕 美

施設名
変更前

後の別
指定する期間

北 九 州 市 立 八 幡 図

書館

前 平成３１年４月１日から平成３６年３

月３１日まで

後 平成３１年４月１日から令和７年３月

３１日まで

2